— 1 —

鲁人社函〔2022〕103 号

山东省人力资源和社会保障厅关于公布2022年
全省劳动人事争议仲裁员培训考试

合格人员名单的通知

各市人力资源社会保障局：

现将杜颖等 732 名参加 2022 年全省劳动人事争议仲裁员培

训考试合格人员名单（详见附件）予以公布。

联系人：刘 帅，孔凡涛

联系电话：0531-51785561，18560006061

附件：全省劳动人事争议仲裁员培训考试合格人员名单

山东省人力资源和社会保障厅

2022年 10月 20日

（此件主动公开）

（联系单位：调解仲裁管理处）

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

字体: （默认）仿宋_GB2312, （中文）仿

宋_GB2312, 三号, 字体颜色: 自动设置

设置格式[人]:

右设置格式[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[唐]:

和删除[谢]:

删除[谢]:

删除[谢]:

办公室删除[唐]:

右, 缩进: 首行缩进: 89 毫米, 右 4 字符设置格式[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 2 —

附件

全省劳动人事争议仲裁员培训考试
合格人员名单

济南市（54 人）

杜 颖 市劳动人事争议仲裁院

于 涛 市劳动人事争议仲裁院

刘永明 市劳动人事争议仲裁院

张允明 市劳动人事争议仲裁院

张华市 市劳动人事争议仲裁院

赵冉冉 市劳动人事争议仲裁院

张艳利 市劳动人事争议仲裁院

张彬市 市劳动人事争议仲裁院

郭方正 市劳动人事争议仲裁院

穆芮彤 市劳动人事争议仲裁院

李梦婷 市劳动人事争议仲裁院

李可歆 市劳动人事争议仲裁院

谢 伟 市劳动人事争议仲裁院

翟 征 市劳动人事争议仲裁院

林娟萍 市劳动人事争议仲裁院

赵希娜 市人力资源和社会保障局

行距: 固定值 29 磅设置格式[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 3 —

王 斌 市人力资源和社会保障局

刘康达 山东怀法律师事务所

齐 放 山东佑起律师事务所

宋文明 市中区劳动人事争议仲裁院

荆 正 市中区劳动人事争议仲裁院

刘雪珂 市中区劳动人事争议仲裁院

赵 勇 市中区人民法院

赵平洋 市中级人民法院

程新春 天桥区劳动人事争议仲裁院

郭翠芳 天桥区劳动人事争议仲裁院

贾 伟 天桥区劳动人事争议仲裁院

赵 越 槐荫区劳动人事争议仲裁院

蒋 华 槐荫区劳动人事争议仲裁院

佟玉金 槐荫区劳动人事争议仲裁院

李文静 槐荫区劳动人事争议仲裁院

杨 露 历城区劳动人事争议仲裁院

王睿莹 历城区劳动人事争议仲裁院

孔凡强 长清区人力资源和社会保障局

姚择丛 长清区劳动人事争议仲裁院

董孝岩 长清区劳动人事争议仲裁院

庞荣庆 长清区公共就业和人才服务中心

李 莉 章丘区劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 4 —

刘 荔 章丘区劳动人事争议仲裁院

赵 虎 章丘区劳动人事争议仲裁院

孙颖慧 济阳区劳动人事争议仲裁院

于 芳 济阳区劳动人事争议仲裁院

亓有脉 莱芜区劳动人事争议仲裁院

胡晓利 莱芜区劳动人事争议仲裁院

李 娟 钢城区人力资源和社会保障局

焦 斌 钢城区人力资源和社会保障局

张 倩 钢城区劳动人事争议仲裁院

李 浩 平阴县劳动人事争议仲裁院

赵 敏 商河县劳动人事争议仲裁院

杜敏娜 济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议仲裁委员会

徐昱颖 济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议仲裁委员会

邱 莹 济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议仲裁委员会

王 卓 济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议仲裁委员会

倪立民 济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议仲裁委员会

青岛市（48 人）

邱 皓 市南区劳动人事争议调解仲裁院

马嫣然 市南区劳动人事争议调解仲裁院

王勇明 国浩律师（青岛）事务所

丁世栋 国浩律师（青岛）事务所

都基文 市总工会

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 5 —

于 雷 市总工会

宋 敏 青岛科技大学法学院

刘介名 山东文鸿律师事务所

成丽娟 北京大成律师事务所

董 平 山东嘉阳律师事务所

张 锦 山东劳和律师事务所

张 栋 山东劳和律师事务所

马立东 山东森嵘律师事务所

陈 臣 山东雅君律师事务所

皇甫思佳 山东雅君律师事务所

杨 航 国浩律师（青岛）事务所

张雅琦 山东博论律师事务所

纪明政 山东棣华律师事务所

毕洪伟 山东港杰律师事务所

栗桂云 山东劳和律师事务所

李春超 山东盈涛律师事务所

朱红旗 李沧区劳动人事争议仲裁院

王金鑫 李沧区劳动人事争议仲裁院

陈子雨 李沧区劳动人事争议仲裁院

刘阿辉 山东元鼎律师事务所

王立红 山东瀛俞律师事务所

殷 蕾 北京浩天（青岛）律师事务所

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 6 —

杨 翡 山东睿扬（青岛）律师事务所

刘 丹 北京浩天（青岛）律师事务所

季福勇 西海岸新区劳动人事争议仲裁院

刘全强 西海岸新区劳动人事争议仲裁院

王克东 西海岸新区劳动人事争议仲裁院

宋大军 西海岸新区劳动人事争议仲裁院

邓颖妮 西海岸新区劳动人事争议仲裁院

江劲松 即墨区劳动人事争议仲裁院

王秀霞 即墨区劳动人事争议仲裁院

黄婷婷 即墨区总工会

魏建君 莱西市劳动人事争议仲裁院

邴龙军 莱西市劳动人事争议仲裁院

许大伟 莱西市劳动人事争议仲裁院

骆丽维 莱西市劳动人事争议仲裁院

王智国 平度市劳动人事争议仲裁院

周钰奇 平度市劳动人事争议仲裁院

董永全 平度市劳动人事争议仲裁院

张 嵩 胶州市劳动人事争议仲裁院

刘伟杰 胶州市劳动人事争议仲裁院

冯 楷 胶州市人力资源和社会保障局

孟相武 胶州市人力资源和社会保障局

淄博市（44 人）

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 7 —

刘晓华 市劳动人事争议仲裁院

王守军 市劳动人事争议仲裁院

王 川 市劳动人事争议仲裁院

李谦宠 市劳动人事争议仲裁院

翟乃硕 市劳动人事争议仲裁院

王千里 市劳动人事争议仲裁院

孙 倩 市劳动人事争议仲裁院

王晓燕 市劳动人事争议仲裁院

栾贻博 市劳动人事争议仲裁院

张 翔 市劳动人事争议仲裁院

鲍晓华 张店区劳动人事争议仲裁院

尹晓燕 张店区劳动人事争议仲裁院

王 展 张店区劳动人事争议仲裁院

姚泳辰 张店区劳动人事争议仲裁院

刘继刚 淄川区劳动人事争议仲裁院

陈 伟 淄川区劳动人事争议仲裁院

闫 慧 淄川区劳动人事争议仲裁院

朱 健 淄川区劳动人事争议仲裁院

丁耐东 淄川区劳动人事争议仲裁院

宋乐乐 淄川区劳动人事争议仲裁院

司凤瑶 淄川区劳动人事争议仲裁院

徐 群 博山区劳动人事争议仲裁院

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 8 —

司志强 博山区劳动人事争议仲裁院

李 鹏 博山区人力资源和社会保障局

徐 亮 博山区人力资源和社会保障局

翟 杉 博山区人力资源和社会保障局

于文强 临淄区劳动人事争议仲裁院

杨小燕 临淄区劳动人事争议仲裁院

李言波 周村区劳动人事争议仲裁院

尚 伟 周村区劳动人事争议仲裁院

王全新 周村区人力资源和社会保障局

李 珲 桓台县劳动保障监察大队

王 希 桓台县劳动保障监察大队

张鑫磊 桓台县劳动保障监察大队

张国华 高青县劳动人事争议仲裁院

郭念军 高青县劳动人事争议仲裁院

张传江 沂源县劳动人事争议仲裁院

唐守军 沂源县劳动人事争议仲裁院

赵 锋 沂源县劳动人事争议仲裁院

刘在友 沂源县劳动人事争议仲裁院

包西成 高新区人力资源和社会保障中心

董乃波 高新区人力资源和社会保障中心

史晓峰 高新区中埠镇人民政府

冯晓玲 山东齐鲁（淄博）律师事务所

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 9 —

枣庄市（86 人）

尹作义 市人力资源和社会保障局

佟 静 市劳动人事争议仲裁院

牛永新 市劳动和社会保障监察支队

王 清 市劳动和社会保障监察支队

李 奔 市劳动和社会保障监察支队

黄 静 市劳动和社会保障监察支队

孙 猛 市劳动和社会保障监察支队

韩 勇 市劳动和社会保障监察支队

张 伟 市劳动和社会保障监察支队

庄云青 市劳动和社会保障监察支队

张 勇 市劳动和社会保障监察支队

邢亚闻 市劳动和社会保障监察支队

宋敬涛 市劳动和社会保障监察支队

孙晴晴 市劳动和社会保障监察支队

桑贤凯 市劳动和社会保障监察支队

王淑源 市劳动和社会保障监察支队

孙 艳 滕州市劳动人事争议仲裁院

曹 翔 滕州市劳动人事争议仲裁院

宗 耀 滕州市劳动人事争议仲裁院

高 龙 滕州市劳动人事争议仲裁院

孟 冉 滕州市劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 10 —

门喜仝 滕州市劳动人事争议仲裁院

李培军 滕州市劳动人事争议仲裁院

董再强 滕州市劳动和社会保障监察大队

付 超 滕州市劳动和社会保障监察大队

孙 珂 滕州市劳动和社会保障监察大队

温 敏 滕州市劳动和社会保障监察大队

闫 昊 滕州市劳动和社会保障监察大队

甄恩莱 滕州市劳动和社会保障监察大队

刘 斌 滕州市劳动和社会保障监察大队

黄 岩 滕州市劳动和社会保障监察大队

张 瑞 薛城区劳动人事争议仲裁院

曹保威 薛城区劳动人事争议仲裁院

殷 波 薛城区劳动人事争议仲裁院

毛兴韦 薛城区劳动人事争议仲裁院

周 同 薛城区劳动人事争议仲裁院

杜德国 薛城区劳动和社会保障监察大队

高世斌 薛城区劳动和社会保障监察大队

王哲达 薛城区劳动和社会保障监察大队

刘志伦 薛城区劳动和社会保障监察大队

程 静 山亭区人力资源和社会保障局

蒲润苹 山亭区人力资源和社会保障局

王雪利 山亭区人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 11 —

时建伟 市中区人力资源和社会保障局

潘兴光 市中区劳动和社会保障监察大队

王兴家 市中区劳动和社会保障监察大队

郭 冬 市中区劳动和社会保障监察大队

陈瑞星 市中区劳动和社会保障监察大队

白清光 峄城区劳动人事争议仲裁院

贾 军 峄城区劳动人事争议仲裁院

马文静 峄城区劳动人事争议仲裁院

周泽龙 峄城区劳动人事争议仲裁院

孙文峰 峄城区劳动和社会保障监察大队

王 昉 峄城区劳动和社会保障监察大队

程 雯 峄城区总工会

马洪洋 峄城区古邵镇人民政府

王 威 峄城区阴平镇人民政府

于 伟 峄城区榴园镇人民政府

孙晋宝 峄城区坛山街道办事处

孙中超 峄城区吴林街道办事处

魏 峰 峄城区峨山镇人民政府

杨 娜 峄城区底阁镇人民政府

魏 娜 台儿庄区劳动人事争议仲裁院

黄尚卿 台儿庄区劳动人事争议仲裁院

张文韬 台儿庄区劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 12 —

李 波 台儿庄区劳动人事争议仲裁院

李梦宇 台儿庄区劳动人事争议仲裁院

张书群 台儿庄区劳动和社会保障监察大队

贺敬超 台儿庄区劳动和社会保障监察大队

李璐璐 枣庄市企业家协会

张 倩 枣庄市企业家协会

朱 超 山东德衡（枣庄）律师事务所

李 胜 山东德衡（枣庄）律师事务所

郑均喜 山东德衡（枣庄）律师事务所

宗 志 山东舜天（枣庄）律师事务所

高 明 山东舜天（枣庄）律师事务所

张建磊 山东舜天（枣庄）律师事务所

马 群 山东鲁拓律师事务所

徐秀萍 山东薛国律师事务所

赵 超 山东薛国律师事务所

颜伟男 山东尚群律师事务所

雷永军 山东富善律师事务所

薛 美 山东明公律师事务所

李纬华 山东信雅律师事务所

张 亚 山东龙头律师事务所

刘清燕 山东榴园律师事务所

东营市（40 人）

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 13 —

赵子松 市人力资源和社会保障局

杨海波 市劳动人事争议仲裁院

冯宏刚 市劳动人事争议仲裁院

牟骞骞 市劳动人事争议仲裁院

刘路路 市劳动人事争议仲裁院

孙春燕 市公共就业和人才服务中心

康树华 市公共就业和人才服务中心

崔 凯 市劳动和社会保障监察支队

董繁华 东营区劳动人事争议仲裁院

郑月桂 东营区劳动人事争议仲裁院

闫 明 东营区劳动人事争议仲裁院

胡迎涛 东营区劳动和社会保障监察大队

张鑫荣 东营区总工会

赵倩南 东营区总工会

丁连正 东营区胜园街道办事处

张毅东 河口区劳动人事争议仲裁院

张 磊 河口区劳动保障监察大队

杨富超 河口区劳动保障监察大队

刘学伟 中共河口区委党校总务处

孟宪花 河口区河口街道办事处

张金英 河口区六合街道办事处

蔡建芝 河口区义和镇人民政府

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 14 —

龙 凯 垦利区人力资源和社会保障局

玄子云 垦利区人力资源和社会保障局

吕 娟 垦利区人力资源和社会保障监察大队

王丽君 垦利区人力资源和社会保障监察大队

高 杨 垦利区黄河口镇人民政府

杨福岗 山东千之乘律师事务所

李茜茜 广饶县劳动人事争议仲裁院

曹 瑞 广饶县劳动人事争议仲裁院

李 燕 广饶县劳动人事争议仲裁院

韩继发 广饶县劳动保障监察大队

燕鹏飞 广饶县劳动保障监察大队

张丽霞 广饶县广饶街道便民服务中心

聂强强 广饶县稻庄镇便民服务中心

杨婷婷 利津县人力资源和社会保障局

赵 勇 利津县劳动人事争议仲裁院

褚宝军 利津县明集乡人民政府

高瑶瑶 利津县明集乡人民政府

宁金美 利津县明集乡人民政府

烟台市（46 人）

王秉利 市劳动人事争议仲裁院

王 蓬 市劳动人事争议仲裁院

李萍萍 市劳动人事争议仲裁院

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 15 —

晋方方 市劳动人事争议仲裁院

刘莎莎 市劳动人事争议仲裁院

迟 晗 市劳动监察支队

张 立 市劳动监察支队

王秀玉 市退役军人事务局

魏秀芳 福山区劳动保障监察大队

施成林 莱山区委组织部

邹 辉 莱山区委组织部

于 波 牟平区养马岛管理委员会

姜振春 牟平区劳动保障监察大队

孙立冰 蓬莱区劳动人事争议仲裁院

李建勇 蓬莱区劳动保障监察大队

张永成 海阳市劳动人事争议仲裁院

王岩武 海阳市劳动人事争议仲裁院

孙伟华 海阳市劳动人事争议仲裁院

迟新洋 海阳市劳动保障监察大队

隋晓雯 莱阳市人力资源和社会保障局

罗 开 莱阳市劳动人事争议仲裁院

王振吉 莱阳市劳动人事争议仲裁院

于永亮 莱阳市劳动人事争议仲裁院

陈彦如 莱阳市劳动保障监察大队

傅 艺 栖霞市劳动保障监察大队

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 16 —

于晓宇 龙口市劳动人事争议仲裁院

徐 楠 龙口市劳动人事争议仲裁院

吕 健 龙口市劳动人事争议仲裁院

李 俭 龙口市劳动保障监察大队

唐雅群 招远市劳动保障监察大队

王金龙 莱州市劳动保障监察大队

于大娇 黄渤海新区人力资源和社会保障局

仲 静 黄渤海新区劳动人事争议仲裁院

赵 杰 黄渤海新区劳动保障监察大队

于 敏 长岛综合试验区人力资源和社会保障局

张 丹 长岛综合试验区人力资源和社会保障局

肖春明 长岛综合试验区砣矶镇党群服务中心

王艺洁 山东同济律师事务所

赵锦哲 山东瀛伟律师事务所

唐正宾 康桥（烟台）律师事务所

祁 伟 山东西政律师事务所

王 靖 山东绍元律师事务所

于 雪 山东绍元律师事务所

于 梅 上海澜亭（烟台）律师事务所

王俊凯 山东鑫士铭（烟台开发区）律师事务所

孔方圆 山东鑫士铭（烟台开发区）律师事务所

潍坊市（55 人）

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 17 —

公田华 市劳动人事争议仲裁院

刘广福 市劳动保障监察支队

于永胜 市劳动保障监察支队

陈 丰 奎文区劳动人事争议仲裁院

王永波 奎文区东关街道办事处

刘 鑫 奎文区梨园街道办事处

张兴涛 潍城区劳动人事争议仲裁院

潘 琼 潍城区劳动人事争议仲裁院

商相愚 潍城区劳动人事争议仲裁院

武 默 坊子区劳动保障监察大队

马芳吉 坊子区劳动保障监察大队

李 臻 坊子区劳动人事争议仲裁院

孙小艳 寒亭区劳动人事争议仲裁院

张克宏 青州市劳动人事争议仲裁院

朱晓妮 青州市劳动人事争议仲裁院

陈玉娇 青州市劳动人事争议仲裁院

刘 东 青州市劳动人事争议仲裁院

杨文静 青州市人力资源和社会保障局

李兆磊 青州市人力资源和社会保障局

朱晓丽 青州市人力资源和社会保障局

窦金鑫 青州市人力资源和社会保障局

赵国强 青州市人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 18 —

崔海涛 青州市劳动保障监察大队

董宏伟 青州市劳动保障监察大队

陈永辉 青州市劳动保障监察大队

王 冰 青州市劳动保障监察大队

吴晓涵 青州市劳动保障监察大队

王秀云 山东笃正律师事务所

丁 红 山东互诚律师事务所

袁 洁 诸城市劳动和社会保障监察大队

邵长坤 诸城市劳动保障监察大队

姜 梅 诸城市劳动保障监察大队

康 金 诸城市劳动人事争议仲裁院

郑婷婷 寿光市劳动人事争议仲裁院

张洪涛 寿光市劳动保障监察大队

陈翠玉 寿光市劳动保障监察大队

武奕帆 安丘市劳动人事争议仲裁院

冷峻峰 高密市劳动保障监察大队

褚春雷 高密市劳动保障监察大队

刘 玉 高密市劳动保障监察大队

施赞亮 高密市劳动人事争议仲裁院

卢怡琳 昌邑市劳动人事争议仲裁院

李德民 临朐县劳动人事争议仲裁院

姚国群 临朐县人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 19 —

李万里 昌乐县劳动保障监察大队

郭君辉 昌乐县劳动保障监察大队

宋建波 昌乐县劳动保障监察大队

刘安宁 昌乐县劳动保障监察大队

李业庭 高新区公共就业和人才服务中心

程 鹏 滨海区党群工作部

王垠乔 滨海区党群工作部

曹舒婷 峡山区党群工作部

赵俊凯 峡山区党群工作部

李晓峰 综合保税区企业服务局

崔佳蓉 综合保税区企业服务局

济宁市（43 人）

许德洪 市人力资源和社会保障局

黄晓蕾 市人力资源和社会保障局

贾 鹏 市劳动人事争议仲裁院

戴存孟 市劳动人事争议仲裁院

刘玉琳 市劳动人事争议仲裁院

李 英 市人力资源社会保障综合执法支队

张 建 市人力资源社会保障综合执法支队

李 涛 市人力资源社会保障综合执法支队

杨 炯 市人力资源社会保障综合执法支队

马联国 市人力资源社会保障综合执法支队

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 20 —

吴 伟 市人力资源社会保障综合执法支队

马鲲鹏 任城区劳动人事争议仲裁院

姜赟筱 任城区劳动人事争议仲裁院

王 超 兖州区劳动人事争议仲裁院

王 丽 兖州区劳动人事争议仲裁院

申婷婷 兖州区劳动人事争议仲裁院

宋安琳 兖州区劳动监察服务中心

陶衡琰 曲阜市劳动者权益保障服务中心

王佳琪 曲阜市人资资源和社会保障局

李 琳 曲阜市劳动人事争议仲裁院

张 勇 泗水县人力资源社会保障综合执法大队

刘腾腾 泗水县人力资源和社会保障局

王 熙 泗水县人力资源和社会保障局

杨 行 泗水县人力资源和社会保障局

杨 旭 泗水县人力资源和社会保障局

李健康 金乡县人力资源和社会保障局

朱 亮 汶上县人力资源和社会保障局

赵丽萍 汶上县劳动人事争议仲裁院

李开娣 汶上县人力资源和社会保障局

束三群 汶上县人力资源和社会保障局

崔亦涛 汶上县人力资源和社会保障局

刘 盼 汶上县人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 21 —

冯克行 汶上县人力资源和社会保障局

马克民 梁山县劳动人事争议仲裁院

徐明来 梁山县劳动人事争议仲裁院

关改红 梁山县劳动人事争议仲裁院

雷爱民 梁山县人力资源和社会保障局

路则顶 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

张念红 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

戚甫平 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

任 伟 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

郭 闱 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

耿 浩 梁山县人力资源和社会保障局综合执法大队

泰安市（42 人）

杨广民 市劳动人事争议仲裁院

李树伟 市劳动人事争议仲裁院

樊晓明 市劳动人事争议仲裁院

刘 静 市劳动人事争议仲裁院

李晓龙 市劳动保障监察大队

陈晓晴 市劳动保障监察大队

刘文涛 山东德衡（泰安）律师事务所

韩 莹 泰山区劳动人事争议仲裁院

张 娜 泰山区人力资源和社会保障局

潘 婷 泰山区人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 22 —

辛丽华 泰山区人力资源和社会保障局

房 越 泰山区劳动人事争议仲裁院

刘 鹏 山东敢当律师事务所

辛爱华 岱岳区劳动人事争议仲裁院

孙 霞 岱岳区劳动人事争议仲裁院

王 潇 岱岳区劳动人事争议仲裁院

屈 帅 岱岳区大汶口镇人民政府

王春燕 岱岳区范镇人民政府

倪庆红 岱岳区祝阳镇人民政府

李 健 新泰市劳动人事争议仲裁院

刘玉锋 新泰市人力资源和社会保障局

万昌虎 新泰市人力资源和社会保障局

刘英涛 新泰市人力资源和社会保障局

单光耀 新泰市人力资源和社会保障局

杨永雷 新泰市人力资源和社会保障局

张荣华 肥城市劳动人事争议仲裁院

李 敏 肥城市劳动人事争议仲裁院

李 云 肥城市劳动人事争议仲裁院

董克寒 肥城市人力资源社会保障行政执法大队

雷 鹏 肥城市人力资源社会保障行政执法大队

鲍宗平 肥城市老城街道办事处

田 平 肥城市仪阳街道办事处

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 23 —

刘 凯 肥城市边院镇人民政府

张庆明 宁阳县人力资源社会保障行政执法大队

朱兆静 宁阳县人力资源社会保障行政执法大队

鹿 健 宁阳县人力资源社会保障行政执法大队

潘高峰 东平县劳动人事争议仲裁院

孙丽萍 东平县劳动人事争议仲裁院

范学臣 东平县人力资源社会保障行政执法大队

董怀利 东平县公共就业和人才服务中心

周建军 东平县劳动人事争议仲裁院

王大磊 山东东平经济开发区管理委员会

威海市（40 人）

张华明 市人力资源和社会保障局

孙显光 市人力资源和社会保障局

张 明 市劳动人事争议仲裁院

姜珊珊 市劳动人事争议仲裁院

王永军 市劳动保障监察支队

刘泽慧 市劳动保障监察支队

金 飞 市劳动保障监察支队

孙 雯 市职工综合服务中心

侯力强 文登区人力资源和社会保障局

王 健 文登区劳动人事争议仲裁院

王晓刚 文登区劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 24 —

邵艳艳 文登区劳动人事争议仲裁院

王明刚 文登区劳动保障监察大队

孙博维 荣成市劳动人事争议仲裁院

徐彩霞 荣成市职工服务中心

钟 巍 山东钟鼎律师事务所

姜发友 环翠区桥头镇人民政府

毕皎君 荣成市劳动人事争议仲裁院

林丽君 荣成市劳动人事争议仲裁院

鞠永辉 荣成市劳动保障监察大队

乔 群 荣成市劳动保障监察大队

孙华胜 荣成市劳动保障监察大队

卢 东 威海海高园石岛管理区党群工作部

赵秀杰 乳山市总工会

邓 超 乳山市劳动人事争议仲裁院

张 娜 乳山市劳动人事争议仲裁院

王文江 乳山市劳动人事争议仲裁院

王晓红 乳山市法律援助中心

尹路平 乳山市劳动保障监察大队

于丽华 乳山市劳动保障监察大队

张玮娴 乳山市总工会职工服务中心

亓伯勇 威海火炬高技术产业开发区科技创新局

赵志刚 威海火炬高技术产业开发区科技创新局

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

删除[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 25 —

李 源 威海火炬高技术产业开发区科技创新局

孙玉明 威海经济技术开发区科技创新局劳动人事争议仲裁院

于会波 威海经济技术开发区科技创新局劳动人事争议仲裁院

苗丰花 威海临港经济技术开发区科技创新局

韩 霖 威海临港经济技术开发区科技创新局

刁鹏飞 威海南海新区党群与人力资源部

于志杰 威海南海新区党群与人力资源部

日照市（34 人）

杨 健 市劳动人事争议仲裁院

牟进峰 市劳动人事争议仲裁院

田 原 市劳动人事争议仲裁院

牟兰江 东港区人力资源和社会保障局

安晓辉 东港区人力资源和社会保障局

王田园 东港区劳动监察大队

张 鹏 东港区劳动监察大队

徐淑珍 东港区劳动监察大队

李 莉 东港区劳动监察大队

刘 扬 岚山区劳动人事争议仲裁院

李 政 岚山区劳动人事争议仲裁院

张 峰 岚山区劳动人事争议仲裁院

宋启龙 莒县劳动人事争议仲裁院

葛均君 莒县劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 26 —

朱宝桂 莒县劳动人事争议仲裁院

侯平阳 莒县劳动监察大队

刘启清 莒县劳动监察大队

孔 梅 五莲县人力资源和社会保障局

陈常军 五莲县人力资源和社会保障局

潘登峰 五莲县劳动人事争议仲裁院

司爱华 五莲县劳动人事争议仲裁院

韩 勇 五莲县劳动监察大队

袁 芳 五莲县劳动监察大队

娄宝文 五莲县总工会

魏 星 五莲县总工会

翟秀娟 山东辰静（日照）律师事务所

卢绪民 山东律苑律师事务所

隋雨君 山东周智律师事务所

陈 伟 山东方石律师事务所

张连民 曲阜师范大学法学院、山东平正大（日照）律师事务所

李 鑫 山东民度律师事务所

房祥兰 山东元亭律师事务所

孟 玲 山东德与法（日照）律师事务所

陈宏祥 山东天晨律师事务所

临沂市（42 人）

崔锡友 市劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 27 —

曹洪涛 市劳动人事争议仲裁院

刘 毅 市劳动人事争议仲裁院

黄宁宁 市劳动人事争议仲裁院

郑彬琳 市劳动人事争议仲裁院

张晓梅 市劳动人事争议仲裁院

周丙寅 市劳动人事争议仲裁院

刘志霞 市劳动人事争议仲裁院

李超鹏 市劳动保障监察支队

王 晨 市劳动保障监察支队

姚文峰 兰山区劳动人事争议仲裁院

周良庆 兰山区劳动人事争议仲裁院

颜丙莉 罗庄区劳动人事争议仲裁院

刘永强 河东区劳动人事争议仲裁院

李清江 河东区汤河镇人民政府

丰爱珍 河东区汤头街道办事处

王 超 郯城县劳动保障监察大队

何晓函 郯城县劳动人事争议仲裁院

尹昌荣 沂南县劳动人事争议仲裁院

邢家传 沂南县劳动人事争议仲裁院

杨守华 沂南县劳动人事争议仲裁院

庞世安 沂南县劳动保障监察大队

王 春 沂南县劳动保障监察大队

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 28 —

姚虹云 平邑县劳动人事争议仲裁院

杨传星 平邑县劳动人事争议仲裁院

柴 婷 费县劳动人事争议仲裁院

公维玲 蒙阴县人劳动人事争议仲裁院

徐 婧 蒙阴县人劳动人事争议仲裁院

石 健 蒙阴县人劳动人事争议仲裁院

公 伟 蒙阴县人劳动人事争议仲裁院

陈 伟 莒南县劳动保障监察大队

解廷飞 莒南县劳动保障监察大队

卢 斌 莒南县劳动保障监察大队

窦 晓 临沭县劳动人事争议仲裁院

卢世龙 高新区人力资源社会保障服务中心

刘清娜 高新区人力资源社会保障服务中心

李光兰 高新区人力资源社会保障服务中心

吴传彬 高新区人力资源社会保障服务中心

庞瑞雪 经济技术开发区综合行政执法局

王晨宇 经济技术开发区综合行政执法局

杨帅坤 经济技术开发区综合行政执法局

李敬敬 沂河新区芝麻墩街道办事处

德州市（42 人）

田庆山 市劳动人事争议仲裁院

张国泉 市劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 29 —

董 慧 市劳动人事争议仲裁院

武 飞 市劳动人事争议仲裁院

高 萌 市劳动人事争议仲裁院

陈 新 德城区劳动人事争议仲裁院

黄 超 德城区劳动人事争议仲裁院

陈福仁 陵城区劳动保障综合执法大队

石 涛 陵城区劳动保障综合执法大队

张 龙 陵城区劳动保障综合执法大队

孙贞贞 陵城区劳动人事争议仲裁院

石 瑞 禹城市劳动人事争议仲裁院

宋林涛 乐陵市劳动人事争议仲裁院

姜英男 乐陵市劳动人事争议仲裁院

田智远 乐陵市劳动人事争议仲裁院

王稚杰 乐陵市劳动人事争议仲裁院

李丽娟 宁津县劳动人事争议仲裁院

王桂彦 宁津县劳动人事争议仲裁院

张 冬 宁津县劳动人事争议仲裁院

张 颖 宁津县劳动人事争议仲裁院

柴 铭 齐河县劳动人事争议仲裁院

张斯涵 齐河县劳动人事争议仲裁院

张 鹏 临邑县人力资源和社会保障局

张明霞 平原县劳动人事争议仲裁院

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

缩进: 首行缩进: 3.12 字符, 行距: 固定值

29 磅

设置格式[人]:

行距: 固定值 29 磅设置格式[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 30 —

林晓珊 平原县劳动人事争议仲裁院

冯伟东 武城县人力资源和社会保障局

刘洪君 武城县人力资源和社会保障局

冯 强 武城县人力资源和社会保障局

傅志江 武城县人力资源和社会保障局

郭洪涛 武城县人力资源和社会保障局

卜冉冉 武城县人力资源和社会保障局

李 钦 武城县人力资源和社会保障局

杨文铎 武城县人力资源和社会保障局

赵金江 武城县劳动人事争议仲裁院

秦晨卿 武城县劳动人事争议仲裁院

刘 峰 夏津县人力资源和社会保障局

张 新 夏津县劳动人事争议仲裁院

田 林 夏津县劳动人事争议仲裁院

郭运刚 夏津县劳动人事争议仲裁院

刘华颖 夏津县劳动人事争议仲裁院

刘晓梅 庆云县人力资源和社会保障局

苗应强 庆云县人力资源和社会保障局

聊城市（46 人）

刘 博 市人力资源和社会保障局

孙 力 市人力资源和社会保障局

张 涛 市劳动保障监察支队

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 31 —

姚 蕾 市劳动保障监察支队

张 颖 市劳动保障监察支队

许 跃 市劳动保障监察支队

吴学伟 市劳动保障监察支队

孙 龙 市劳动保障监察支队

高洪伟 市劳动保障监察支队

朱玉祥 东昌府区人力资源和社会保障局

李云海 临清市劳动人事争议仲裁院

王新萌 临清市劳动人事争议仲裁院

汲广鹏 临清市劳动人事争议仲裁院

王均凯 临清市劳动保障监察大队

丁尚凯 临清市劳动保障监察大队

刘登志 临清市公共就业和人才服务中心

张月红 临清市总工会

潘思晨 临清市总工会

宋国锋 冠县劳动保障监察大队

郑光杰 冠县劳动保障监察大队

曹志刚 莘县东鲁街道办事处

蒋若彤 莘县莘亭街道办事处

张书军 莘县莘州街道办事处

岳宗强 莘县化工产业园服务中心

刘子然 莘县人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 32 —

张军民 莘县人力资源和社会保障局

刘玉鹏 阳谷县人力资源和社会保障局

王春立 阳谷县人力资源和社会保障局

王兆远 阳谷县人力资源和社会保障局

孔祥广 阳谷县人力资源和社会保障局

胡明辉 阳谷县住房和城乡建设局

孙建鑫 阳谷县总工会

张新新 阳谷县总工会

黄理光 东阿县劳动人事争议仲裁院

尹燕鑫 东阿县劳动人事争议仲裁院

王开华 茌平区振兴街道办事处

姜延霞 茌平区信发街道办事处

杨玉芬 茌平区温陈街道办事处

李 晶 茌平区冯官屯镇人民政府

李淑华 茌平区乐平镇人民政府

王 敏 高唐县劳动人事争议仲裁院

谢曙光 高唐县劳动人事争议仲裁院

杨 帆 高唐县劳动人事争议仲裁院

闫锦宜 聊城江北水城旅游度假区服务中心社会保险事业中心

程立超 聊城江北水城旅游度假区服务中心社会保险事业中心

宓 琳 聊城江北水城旅游度假区服务中心社会保险事业中心

滨州市（41 人）

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 33 —

孙 静 市劳动人事争议仲裁院

毕延军 市劳动人事争议仲裁院

李 真 市劳动人事争议仲裁院

吴洪芹 市劳动人事争议仲裁院

刘锡荣 市劳动保障监察支队

王 颖 市劳动保障监察支队

付欣欣 市劳动保障监察支队

毛志花 市劳动保障监察支队

张凯凯 市劳动保障监察支队

孙 月 市劳动保障监察服务中心

曹 勇 市劳动保障监察服务中心

刘娟娟 市劳动保障监察服务中心

张云燕 市劳动保障监察服务中心

郑华琦 市劳动保障监察服务中心

孟玉洁 滨城区劳动人事争议仲裁院

李 斌 滨城区劳动人事争议仲裁院

彭立奥 滨城区劳动人事争议仲裁院

崔 莹 滨城区人力资源和社会保障局

张 震 滨城区人力资源和社会保障局

郑江新 滨城区人力资源和社会保障局

周洪月 滨城区人力资源和社会保障局

樊成立 沾化区劳动保障监察服务中心

字体颜色: 自动设置设置格式[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 34 —

朱 军 邹平市劳动人事争议仲裁院

尹文吉 邹平市劳动人事争议仲裁院

肖立新 邹平市劳动人事争议仲裁院

李娇娇 邹平市劳动保障监察服务中心

刘云峰 惠民县劳动人事争议仲裁院

寇连芳 惠民县劳动人事争议仲裁院

王晓丽 阳信县劳动人事争议仲裁院

杨 睿 阳信县人力资源和社会保障局

申由甲 阳信县人力资源和社会保障局

冯秀娟 阳信县人力资源和社会保障局

张晓珊 博兴县劳动人事争议仲裁院

安 鹏 博兴县劳动人事争议仲裁院

胡通达 博兴县劳动人事争议仲裁院

李继鹏 博兴县社会保险事业中心

付建平 博兴县兴福镇人民政府

熊昕琦 博兴县陈户镇人民政府

徐永亮 市总工会职工服务中心

孟 晨 市总工会职工服务中心

刘芸芸 市总工会职工服务中心

菏泽市（29 人）

姬长乾 市劳动人事争议仲裁院

孙玉磊 市劳动保障执法大队

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 35 —

马玉蕾 市劳动保障执法大队

李守峰 市劳动保障执法大队

孟海波 市劳动保障执法大队

张红健 市劳动保障执法大队

马顺坡 牡丹区劳动人事争议仲裁院

杨春香 牡丹区劳动人事争议仲裁院

孟祥平 牡丹区劳动人事争议仲裁院

梁 群 定陶区劳动人事争议仲裁院

刘芮汝 定陶区劳动人事争议仲裁院

徐银红 曹县人力资源和社会保障局

王慧颖 曹县人力资源和社会保障局

范兴贺 曹县人力资源和社会保障局

智 勇 曹县庄寨镇人民政府

刘海霞 成武县劳动人事争议仲裁院

侯文莉 成武县劳动人事争议仲裁院

鹿海峰 鄄城县劳动人事争议仲裁院

郑国伟 东明县劳动人事争议仲裁院

杨莉莉 东明县劳动人事争议仲裁院

张莎莎 东明县劳动人事争议仲裁院

秦国兴 东明县劳动人事争议仲裁院

王 勇 巨野县人力资源和社会保障局

张 振 巨野县人力资源和社会保障局

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]:

— 36 —

张秋华 巨野县人力资源和社会保障局

王建成 巨野县人力资源和社会保障局

李 根 单县人力资源和社会保障局

李鹏飞 单县人力资源和社会保障局

张春梅 山东法运律师事务所

删除[人]:

<sp><sp>山东省人力资源和社会保障厅办公室

2022 年 月 日印发

删除[人]:

—删除[人]:

字体: （默认）宋体, （中文）宋体, 四号设置格式[人]:

缩进: 左 1 字符, 右 1 字符设置格式[人]:

—删除[人]: